


Kendo myk 

Hej

Hur är läget?

Tänkte att du kunde vara
intresserad av detta.

Vi får väl se vad som
händer.

Tänker ni stanna i
Frankrike eller är ni
på hemväg?

Tar att ni inte valde
att jobba i Bagdad. Hilsen
myk

Styrelsen, L.Svensson, H.Lundberg,
P.Bjerlow och M.Wahlqvist

1990.08.19

Hej så här i slutet av sommaren,

Under sommaren har jag kommit ifrån kendon vilket har varit väldigt skönt. Det brukar bli ganska intensivt under säsongen augusti-maj, inte minst på det administrativa planet.

En sak detta kan föra med sig är att man börjar tänka helt utan påverkan utifrån. Det är ofta ett dilemma att kunna fatta rationella beslut samtidigt som man är engagerad på det känslomässiga planet.

Nu gäller det åter igen den besvärliga frågan om sektionsskaptenen. Jag har största förtroende för Leif som coach inte tal om detta. Men jag har fortfarande största förtroende för hans senaste föregångare, Hasse och Roland. Jag tror att det är mycket farligt att bli personlig i en sådan här fråga.

Uttagningen till ett landslag är och kommer alltid att bli en infekterad fråga. Se på andra idrotter. Speciellt när vi är så små som vi är, så blir detta extra kännbart när folk börjar tala bakom ryggen på varandra.

Vi löste detta på ett genialt sätt efter EM 1976 genom Hasses ide om en rankingslista. Slut på allt mygel och otrevliga diskussioner, alla kunde se vad de gick för. De som inte ville eller inte orkade satsa på tävlingar hamnade utanför. Vi fick en bra anda i Sverige.

Vad hände då, var rakningen rättvis?

Ja, jag vet inte, men det enda lag som hittills tagits ut efter rankinglistan vann EM i Amsterdam.

Året efter gjordes avkall från listan och gnabbet började igen. Tillfällighet? Jag tror inte det.

På sista styrelsemötet beslöt vi om en kompromiss som kommer ge coachen ett visst spelrum när vi sa att de tio främsta på listan kan komma i fråga för uttagning. Vidare beslöt vi att ge rankingsstatus åt Stockholm Kendo Open och åt Göteborg Cup samt att ta bort EM/VM poäng.

Nu diskuteras det om att ta bort rakningen som uttagsunderlag. Jag anser dock att våra sista beslut på mötet den 19 maj i år ska gälla!

Jag kommer att rösta mot eventuella förändringar av detta beslut samt skriftligt reservera mig mot eventuella beslut i annan riktning.

Med detta brev vill jag lägga korten på bordet och klart visa var jag står i frågan. Skulle styrelsen fatta ett beslut i annan riktning tycker jag att det vore olyckligt men sådan är demokratin. Alla kan inte få sin vilja igenom, någon eller några kommer att bli besvikna, oavsett vad som kommer att beslutas i denna fråga.

Bästa hälsningar,

